６ む 府 会 発 １ ５ ０ 号

令 和 ６ 年 １ ０ 月 １ 日

飲食業部会会員各位

む さ し 府 中 商 工 会 議 所

飲 食 業 部 会

部 会 長  井 上  信 幸

 (  公   印   省   略   )

飲食業部会 「立川ひろゆき氏講演会および懇談会」 のご案内について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当部会では、市内の飲食業の発展を目的とした講演会と部会役員並びに所属議員の親睦・交流を図

ることを目的とした懇談会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご多忙の処誠に恐縮に存じますが、

何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和６年１０月１５日(火) １７時～１７時３０分 講演会

「地域を盛り上げる飲食業のブランド化について」

                         １７時３０分～１９時 懇談会

２．会 場   ホテルコンチネンタル  本館 地下１階 梅の間 （講演会）

本館 ２F 楓の間  （懇談会）

         (電話 042-333-7111 府中市府中町 1-5-1）

３．参加費   お一人様 ３，０００円 （当日会場にてお支払ください）

          むさし府中商工会議所飲食業部会会員

４．定 員     先着３０名

５．お申込・お問合わせ

  １０月１５日（火）正午までに、下記申込書にてＦＡＸまたはメールでお申込ください。

             ＴＥＬ：３６２－６４２１   ＦＡＸ：３６９－９８８９  mail : info@tama5cci.or.jp

むさし府中商工会議所 中小企業相談所 竹内

 ＜講師紹介＞

 立川ひろゆき氏（八王子市議） 1970 年横浜生まれ

 昭和 30 年頃に八王子で生まれたきざみたまねぎが入ったラーメンが八王子市内で広まってい

ました。そこで八王子市役所で働いていた立川氏が玉ねぎ入りの個性的なラーメンで町おこしを目指せると

思い、「八王子ラーメン」と名付け、世の中に広めました。その後、立川氏は市役所を退職し、市議会議員に

立候補、当選し現在まで市議を務められています。

「飲食業部会 立川ひろゆき氏講演会および懇談会」 参加申込書

事業所名  電話番号

参加者名

※上記必要事項をご記入の上、お申し込みください。お申し込みの情報は本事業の連絡に使用いたします。

 ＦＡＸ： ０４２－３６９－９８８９